


Stive Determe

TECHNICIEN INFORMATIQUE

Professionnel doté de nombreuses années d'expérience dans l'informatique, combinées à une solide formation dans le domaine et une forte aptitude à acquérir de nouvelles connaissances. Capable à la fois de travailler en équipe et de fonctionner de manière autonome, je fais preuve d'un solide sens de l'organisation et de compétences avérées en Technicien informatique et développeur Web.

 Rue du wairchat, 94, 6240, Farciennes

 0455 14 31 24

 stive@determe.be

 <https://www.linkedin.com/in/stive-determe-3a5510107/>

 36 ans

 Belge

 Permis B

 Disponible dès maintenant

PARCOURS PROFESSIONNEL

Août 2008 - Août 2013

Opérateur de traitement de surface

Sonaca S.A., Gosselies - Durée déterminée

- Opération et maintenance des équipements de traitement de surface, tels que les machines de sablage et de polissage.
- Contrôle des pièces pendant le processus de transformation afin de vérifier la bonne qualité du traitement appliqué, réalisation des corrections nécessaires, [électrolyse] et [BR127].
- Participation active aux réunions d'équipe pour discuter des améliorations potentielles dans les procédures de travail.
- Application des produits chimiques et revêtements selon les spécifications techniques du projet.
- Renseignement rigoureux des fiches de suivi en y indiquant des informations détaillées sur le traitement appliqué, les produits chimiques utilisés, [Pickling] et [Acide sulfurique] à des fins de traçabilité et d'assurance qualité.
- Respect strict des protocoles environnementaux lors du traitement et du stockage des déchets générés par les opérations.

Novembre 2006 - Octobre 2008

Ouvrier

SONACA, Gosselies - Durée déterminée

- Préparation du matériel pour les chantiers.
- Gestion des déchets, élimination des résidus et évacuation de l'acide en fin de service.

SITES WEB, BOOKS, PROFILS

- <https://determe.be>
- <https://www.aseh.be>
- <https://bel-cms.dev>

COMPÉTENCES

- Rédaction de rapports
- Anodisation
- Traitements mécaniques
- Application des règles de sécurité
- Métallurgie
- Sens de l'organisation
- Polissage
- Documentation technique
- Electrochimie

FORMATION

Octobre 2013 - Juin 2015

C.E.S.S. Technicien Informatique

UT IPETPPS, Farciennes - Grande distinction

- Diplôme de CQSS Informatique

Janvier 2007 - Juin 2007

Composite

WAN, Gosselies

- Certificat de composite

- Pose de revêtements (Composite) en adaptant la technique au type de surface.
- Exécution minutieuse des finitions pour offrir un travail soigné et conforme aux attentes.

Août 2006 - Septembre 2006

Cariste magasinier

Mondia, Gosselies - Travail intérimaire

- Conduite du chariot élévateur pour manutentionner les marchandises entre les différentes zones de l'entrepôt.
- Formation ponctuelle de nouveaux collaborateurs sur les méthodes de travail et l'utilisation du matériel spécifique.
- Préparation des commandes, prélèvement des produits dans l'entrepôt en fonction du bon de commande.

CENTRES D'INTÉRÊT

- Membre de l'association A.S.B.L ASEH sauvetage pour tous.
- Pratique de la natation et gestion de l'association depuis 1 an.

PROJETS RÉALISÉS

Développer web pour Nuked-Klan.org en back-end et sécurité,
Concepteur du C.M.S Bel-CMS

Août 2006 - Août 2006

Certificat Cariste thermique & électrique

CEPS, Marchiennes

- Certificat de chariot élévateur de type thermique et électrique

LANGUES

Français

Langue maternelle

Anglais

Élémentaire (A2)

Anglais informatique

CERTIFICATS

Certificat de chariot élévateur électrique & thermique

Certificat de pont roulant au sol - 9 Tonne